

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

مهران تهرانی
۰۴ سپتمبر ۲۰۲۰

آیا رهبران روسیه دیوانه شده‌اند؟



«ناوالنی» سیاستمدار مخالف پوتین در بیمارستان شاریته برلین بستری است، ظاهراً به دلیل مسموم شدن توسط یک زهرماری نظامی ساخت روسیه به نام نوویشک، آنهم روز روشن، آنهم در هنگام سفری داخلی در روسیه! البته پس از نوشیدن چای در فرودگاه! از این جام زهر هم فلم و عکس هم زیاد منتشر شده!

«ناوالنی» رهبری نا محبوب و کم اهمیت، با گرایشات غیر قابل کتمان نولیبرالی غربگرایانه و نه نولیبرال روسی! و تفکراتی عمیقاً نژادپرستانه، قهرمان محبوب غرب و نسخه مدرن یلتسین! اکنون در برلین دراز شده، چون مأموران دست و پا چلفتی روس به جز گند زدن کار دیگری از دستشان بر نمی آید؟

بی عرضگی مأموران امنیتی روسیه یک طرف و حماقت پوتین طرف دیگر!

« در حالی که روسیه و دولت المان زیر شدیدترین فشارهای امریکا و لابی امریکائی برای لغو قرارداد لوله گازی «نورد استریم ۲» هستند.

مخالفت شخص مرکل با لغو این قرارداد (البته تا به حال) و پافشاری وقیحانه امریکا برای فسخ آن کار را به تهدید مستقیم این کشور و به میان کشیدن به اجراء گذاشتن تحریم های صادرات المان یعنی مهم ترین مطاع المان از سوی امریکا کشانده .

در حالی که غربگرایان با مهندسی غیر قابل کتمان امریکا در بلاروس یا روسیه سفید خیابان‌های مینسک را زیر قدمپایشان تسخیر کرده‌اند تا نزدیک ترین متحد روسیه را دچار بی ثباتی و «رژیم چنج» کنند و سرنوشت لوکاشنکو در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته.

این اتفاقات موقعی حادثه می شود که منطقه بیش از پیش به آرامش احتیاج دارد، اما ناگهان پوتین فیلش یاد هندوستان می‌کند و خاطر مبارکش می‌آید که ای بابا یکی بود می‌خواستیم مسمومش کنیم؟ کی بووود، بگو سرگی، اسمش نوک زبونم، آهان ناولنی، الان وقتشه حالا می توانیم با سر به نیست کردنش همه دنیا را علیه خودمان بشورانیم، باعث بشویم قرارداد نورد استریم ۲ که این همه هزینه‌اش کرده‌ایم و سمت گیری آینده اقتصادی روسیه تابعی از موفقیت این طرح است نابود شود! این که هیچ بی هیچ دلیل روشنی خود روسیه را هم شلوغ و بی ثبات کنیم که هیچ تو این وضعیت ناهنجار بلا روس را هم به تله بیندازیم و دو دستی تقدیم امریکا کنیم!

الان بهترین وقت است، بگو چیز خورش کنند!



درست مثل اون ماجرای دیگر در انگلیس همان ماجرای نوویسک جاسوس دو جانبه خانواده اسکرپپال، یارو سالهای متمادی به جرم خیانت در زندان خودمان بود بعد با جاسوس‌های دیگر تبادل و آزاد شد یک چند روزی قبل از مسابقات جام جهانی در روسیه که ما سعی داشتیم همه چیز در بهترین شکل و بدون کمترین اشکالی برگزار بشود تا برای ما و روسیه یک اعتبار درست و حسابی کسب بشود و سیاستمداران جهان همه به بهانه برگزاری مسابقات در روسیه به اینجا بیایند و پیشرفت‌ها و سازماندهی ما را ببینند و ستایش کنند و برای ما کسب اعتبار شود و قراردادهای اقتصادی مهم امضاء کنیم، ناگهان تصمیم گرفتیم یک مهره سوخته مثل اسکرپپال را که خودم سالها قبل آزادش کرده بودم مسموم کنم تا به اعتبار روسیه و برگزاری جام جهانی حسابی آسیب بزنم و همه سیاستمداران ما را تحریم کرده و برای مشاهده مسابقات جام جهانی به روسیه نیایند و آخرش فقط همین بن سلمان اره‌ای بیاید و با ما عکس بگیرد! و ابروی ما را ببرد»

واقعا این همان پوتینی است که با سیاست‌های مدبرانه‌اش در کنار ایران و ارتش سوریه و حزب الله لبنان تروریست‌های آدمخوار سلفی و وهابی و حامیان امریکائی، اسرائیلی و عربستانی، قطری و ترکیه‌ئی را سرچایشان نشانده؟ شاید هم دیوانه شده و سر هر بزنگاهی تصمیم می‌گیرد هر آنچه را با ذکاوت و پختگی ساخته، خودش با یک تصمیم دیوانه گونه ویران کند و به اعتبار خودش و متحدانش و کشورش آسیب بزند؟

آیا رهبران کرملین که در تمام عرصه‌های جهانی سعی دارند بر حیوانیت امریکا و غرب افسار بزنند و سیاست‌های آنان را با هوشیاری متوقف کنند دیوانه شده‌اند؟

یا امریکا و لابی‌گرانش جهان مخاطب را یک مشت احمق به تمام معنی فرض کرده‌اند؟ اگر تهدید و تحریم اثر نکرد، اگر مرکل باز هم کوتاه نیامد و قرار داد با روسیه را لغو نکرد، خب ناولنی را مسمومش می‌کنیم، نشد خیابان را تسخیر می‌کنیم.

برای امریکا لغو قرارداد نورد استریم ۲ همان قدر مهم است که برای روسیه و پوتین حفظ آن، ناولنی و مسیح علینژادها سگ کی هستند، جان صدها نفر از این ارادل و اوباش وطن‌فروش پاچه خوار و مزدور فدای سلطه مالی و نظامی امریکا!

گوربای اروپا که بعد از فسخ قراردادش با روسیه مجبور است گاز وارداتی امریکا را به سه برابر قیمت بخرد! بی جهت نیست بی وجدان‌های خوشنامی مانند انتشارات رنگین‌کمان بیلد فوراً فریاد لبیک یا فسخ قرار داد سر داده‌اند، جان ناولنی فدای رهبر جهان سرمایه‌داری امپریالیستی!

کیف کشان امپریالیسم در سراسر جهان مشغول فروش مطاع بنجل روس ستیزی و چین ستیزی شده اند و عریده یا حقوق‌بشر در روسیه و یا انتخابات آزاد در بلاروس سر می‌دهند.

چه کسی از مسمومیت ناولنی و اسکریپال سود می‌برد؟ آیا رهبران روسیه دیوانه شده اند که دست به این حماقت‌ها علیه خودشان بزنند؟

چپ مفلوک منزله‌طلب با سکوت خود اعلام «بی طرفی» مطلق کرده، چپ را دیگر با جهان فانی کاری نیست، آنان درگیر مفاهیمند!

باش تا صبح «دولت کارگری تان» در التزام رکاب امپریالیسم بدمد!